
JAROSLAV HAŠEK 
čte DAVID NOVOTNÝ

Dobrý voják Svejk v dalších příbězích Jaroslava Haška!
Šest textů o dobrém vojáku Švejkovi z pera Jaroslava Haška, které vznikly ješté před slavným 
románem. Tyto jiné a překvapivé osudy dobrého vojáka Švejka s gustem načetl herec David 
Novotný. Jednotlivé povídky vypráví o trampotách našeho hrdiny béhem jeho vojenské služby 
před válkou a závěrečná novela líčí vypuknutí války a Švejkův pobyt 
ve vojenském vězení, v blázinci, u pěšího pluku i odjezd na frontu 
a zběhnutí do zajetí. Málo se ví, že Jaroslav Hašek svojí literární posta
vě vdechl život již v roce 1912. Švejkovy další a méně známé historky 
mají rozhodné stejný humor a vtip jako pozdější kniha a jisté nadchnou 
všechny milovníky autorova díla.

1. Švejk stojí proti Itálii
2. Dobrý voják Švejk opatřuje mešní víno
3. Superarbitrační řízení s dobrým vojákem Švejkem
4. Dobrý voják Švejk učí se zacházet se střelnou bavlnou
5. Dobrý voják Svejk působí u aeroplánů
6. Dobrý voják Švejk v zajetía MPEG layer 3 (

GRAD
h hed hal 
DIGITAL AUDIO

AUDIO CD MP3
SU 6816-2 audic

i hod. 56 min.
® 2024 SUPRAPHON a.s. Vydal SUPRAPHON a.s., 2024 
SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, Česká republika 99925 68162www.supraphon.cz www.supraphonline.cz www.facebook.com/Supraphon 0

099925681623

http://www.supraphon.cz
http://www.supraphonline.cz
http://www.facebook.com/Supraphon


OSUDY DOBRÉHO VOJA
JAROSLAV HAŠEK 
čte DAVID NOVOTNÝ

1. Švejk stojí proti Itálii 9:14

2. Dobrý voják Švejk opatřuje mešní víno 11:02

3. Superarbitrační řízení s dobrým vojákem Švejke 44 8:10

4. Dobrý voják Švejk učí se zacházet se střelnou bavlnou
5. Dobrý voják Švejk působí u aeroplánú 9:55

9:05

6. -20. Dobrý voják Švejk v zajetí 188:08


